不动产估价委托合同

康正合字〔201/〕I喊号

甲方（委托方）： 北京兆通置地集团股份有限公司

乙方（受托方）： 北京康正宏基房地产评估有限公司

依照《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国资产评估法》等法律、行

政法规，经双方平等协商，特订立本合同，以资共同信守。

委托估价项目名称：北京市朝阳区天福园 2 号楼房地产抵押价值评估、

北京市朝阳区神路街 39 号 10 幢（日坛上街）1 段 80 号等 15套商业用房房地产

抵押价值评估、北京市朝阳区日坛北路 17 号院 1 号楼 11090 等 6 套商业用房及

2 号楼 2213等 26 套商业用房房地产抵押价值评估。

估价目的：  为估价委托人在向金融机构（兴业银行股份有限公司北京

首体支行）办理贷款手续过程中，确定房地产抵押贷款额度提供参考依据而评

估房地产抵押价值。

估价对象和估价范围（或见附件）：  见附件

价值时点：  2017  年  7  月  11  日

价值类型：  抵押价值

屠

侧
滩
｝
义

六、评估业务完成期限

根据不动产估价工作时间安排，甲方应先期准备或指定不动产权利人、此次

经济行为相关方提供乙方估价所需的不动产权属证明及其他相关资料，并于二－

年 ／ 月  ／  日以前将上述资料交给乙方。在正常情况下，乙方收到上述应提

1／吕

供的全部资料后，组织评估专业人员在  ／  个工作日内完成甲方委托的评估工

作，并向甲方提交《不动产估价报告书》。若甲方（含其指定不动产权利人、此

次经济行为相关方）不能及时提供资料，乙方可以顺延提交报告的时间。

评估服务费及支付方式

1．参考原国家计委、建设部发布的《国家计委、建设部关于房地产中介服

务收费的通知》（计价格第 971 号）相关规定、此次评估的特定目的及本项目评

估工作的繁简程度，甲乙双方协商本次估价服务费合计为  壹拾壹万  元整（人

民币￥ 110000 元）。差旅费用（包括乙方人员往来估价对象不动产所在地）,

由  ／  支付，乙方工作人员在估价对象不动产所在地食宿、交通、必要的办公

场所通讯费用由  ／  支付。

2．支付方式：本合同经双方签章后  ／ 日内，甲方即支付给乙方  ／  元整

（人民币￥上元）作为定金；提交正式《不动产估价报告书》时，甲方支付

给乙方  壹拾壹万  元整（人民币￥  110000 元）。

3，如本合同因甲方原因而中止，甲方应按照乙方完成的工作量支付乙方相应

的评估服务费。

4．乙方账号如下：

户 名：北京康正宏基房地产评估有限公司

开户银行：交通银行北京中轴路支行

开户账号：110060739012015026873

行号：交 739

八、双方的权利与义务

	 、』

（一） 甲方

1．甲方应当对其（包括其指定的不动产权利人、此次经济行为相关方）提供

的权属证明、财务会计信息和其他资料的真实性、完整性和合法性负责，按合同

约定及时提供。

2．甲方（包括其指定的不动产权利人、此次经济行为相关方）有责任配合乙

2z8

方到有关部门查阅、抄录有关估价对象的资料；在乙方现场勘查及权属文件资料

核查和验证工作时，应指定专业人员配合、提供方便。

3．甲方自接到乙方提交的《不动产估价报告书》之日起五个工作日内，如对

估价结果产生异议，且理由正当，可书面向乙方提出复估或重估申请。

4．甲方不得要求乙方出具虚假评估报告或者有其他非法干预评估结果情形。

（二） 乙方

1．有权要求甲方提供与估价对象相关的权属证明、财务会计信息和其他资

料，以及为执行公允的评估程序所需的必要协助。

2．乙方应独立、客观、公正从事估价业务；认真执行法律和行政法规，对出

具《不动产报告书》承担相应的法律责任。

3．乙方应对收到的甲方所提供的有关估价对象的资料妥善保管并负保密之

责，非经甲方同意不得擅自公开或泄露给他人。

4．如有，乙方应对甲方复估或重估书面申请后一个工作日内完成估价对象

的复估或重估报告书，交付甲方。

不动产估价报告书的使用者及使用范围

由履行本合同出具的《不动产估价报告书》的使用者为：甲方及法律法规规

定的使用者。

《不动产估价报告书》仅供甲方及法律法规规定的使用者按本合同约定的估

价目的使用，乙方对上述报告使用者不当使用《不动产估价报告书》所造成的后

果不承担责任。

如无法律法规规定，甲方未征得乙方事先书面同意，不得摘抄、引用或者披

露《不动产估价报告书》的内容于任何公开媒体之上。

如无法律法规规定，乙方未经甲方事先书面，不得将《不动产估价报告书》

的内容向第三方提供或者公开。

违约责任

（一）甲、乙双方按照《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国资产评

3/8

司

犷

七
沪

J

估法》的规定承担责任以及相应的违约责任。签约各方因不可抗力无法履行本合

同的，根据不可抗力的影响，可以部分或者全部免除责任，法律另有规定的除外。

（二）发生下列情形的，甲乙双方承担各自责任：

1．甲方如未按上述条款规定的日期向乙方提供具备真实性、完整性和合法性

要求的估价所必需资料，甲方应承担相应的法律责任，乙方可按甲方耽误的时间

顺延《不动产估价报告书》的交付时间。

2．甲方单方中止本合同，如乙方工作己经过半，甲方应向乙方支付全部估价

服务费；乙方工作尚未过半，甲方应向乙方支付全部估价服务费的 50%，或定金

不予退还，上述两者之中取其高者。

3．甲方如未按上述条款规定的时间向乙方支付估价服务费，以甲方应付款项

为基数，从逾期之日起，每逾期一日，甲方向乙方支付应付款项的万分之六作为

违约金。

4．乙方如无正当理由：逾期交付《不动产估价报告书》，每逾期一日，乙方

向甲方支付估价服务费的万分之六作为违约金。

十一、保密条款

1．双方承认保密信息构成有价值的商业秘密。双方同意严格按照本合同的规

定使用对方的保密信息，未经对方的事先书面同意，不得向第三方，或允许向第

三方直接或间接地透露保密信息。双方同意：

(1）对保密信息保密，并采取所有必要的预防措施（包括但不限于双方采

取的用于保护自身保密信息的措施）防止未经授权地使用及透露保密信息；

(2）不得向第三方提供保密信息或由保密信息衍生的信息；

(3）除了本合同确定的应用范围外，不得在任何时候使用保密信息。

2．双方不负责保护以下信息：

(1）已公开的信息；或

(2）由另一方从不受保密限制的第三方获得的信息；或

(3）未参考保密信息而由另一方独立开发的信息；或

(4）依据法律的规定或根据法律赋予的权力可以获取此信息的司法、政府

4/8

州
飞
”
、

厂

l

。
州

、

件
、
洲

二二

尸

机构的要求必须公开的信息。接到此类要求后的一方，应立即通知另一方，使另

一方了解将要披露的内容并提出意见。

3．本条款项下的义务适用于根据双方事先或目前合同由甲、乙方提供给对方

的其他专有和／或保密信息。

4．本合同业务中途终止后，双方应立即自动将保密信息物（甲乙双方应事先

明确）归还原主，并归还所有含保密信息的文件或媒体及其复制件或摘要。双方

不得就此要求经济补偿。

5．合同确定业务的双方员工。如果参与本合同确定业务的双方员工不再继续

参与本项目，则该方应确保立即终止该员工获得对方保密信息和信息源的途径。

6．本合同终止后，本条款规定继续有效。

合同的变更、中止、解除

本合同履行过程中，如发生《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国资

产评估法》中允许变更或解除合同的情况，双方应依法或依约定变更或解除合同。

甲、乙双方发现相关事项约定不明确，或者履行估价程序受到限制需要增加、

调整约定事项的，可以协商对合同相关条款进行变更，并签订补充合同或者重新

签订合同。补充合同或者新的合同未达成前，本合同仍然有效。

本合同签订后，估价目的、估价对象、价值时点发生变化，或者估价范围发

生重大变化，甲、乙双方应签订补充合同或者重新签订合同。

当估价程序所受限制对与估价目的相对应的估价结论构成重大影响时，乙方

可以中止履行合同；相关限制无法排除时，乙方可以解除合同。

合同解除后，乙方根据已完成的工作量与甲方协商确定应收取或者退回的评

估服务费。

争议的解决

凡因本合同或与本合同有关的一切争议，甲、乙双方应友好协商解决；协商

不成的，任何一方均有权向自己住所地人民法院提起诉讼，接受第一立案法院管

辖。

二

5/8

年 月 日

甲方（

法定

联系地

电话：

、
 J
刊
广
心

过
卜』
』
｝,
 ：
洲

乙方（盖章）

法定代表

联系地址：

电话：

年 月 日

合同有效期限

本合同经甲、乙双方签章后生效，约定事项全部完成后终止。

对其他有关事项的约定

1．本合同一式贰份，甲方持遗一份，乙方持遗一份。

2．未尽事宜，由甲乙双方协商解决。可增订补充合同，补充合同与前所述条

款发生冲突时，以补充合同为准。

（本页无正文，为合同的签署页）

6/8

附件：估价对象及范围

I．天福园 2 号楼

类别 所在层数 部位及房号 规划用途 建筑面积（ in2)

经营性用房
1 2-2 商业综合楼 51.28

2毛 2-3 商业综合楼 1579.5

非经营性用房 2-4 附属用房 28.46

总计 1659.24

2.神路街 39 号

序号 部位及房号 建筑面积（ml) 所在楼层 规划用途

1 1-80 129.50 三层 商业

2 1-81 136.36 三层 商业

3 乍82 198.69 三层 商业

4 1-83 115.06 三层 商业

5 1-85 115.85 三层 商业

6 1-86 106.27 三层 商业

7 乍87 109.23 三层 商业

8 乍90 222.65 三层 商业

9 2-71 135.12 三层 商业

10 2-72 142.74 三层 商业

们 2-78 137.68 三层 商业

12 2-79 131.33 三层 商业

13 今96 144.76 三层 商业

14 5-102 161.45 三层 商业

15 5-103 143.68 三层 商业

合计 ,5 套 2130.37

3．日坛北路 17 号

‘公

寸0户

（转下页）

7/8

序号 楼号 用

途

楼层 居 -'3 建筑面积 分摊土地面积

i 1 号楼 	… … 商业 一层 11090 50.53 43.4

，号楼一层汇总 50.53 43.4

2 1号楼 商业 二层 2027 57.99 49.81

3 I号楼 商业 二层 2028 5799 49.81

4 ”号楼 商业 二二～层 2081 19.36 16.63

5 1号楼 商业 二层 2082 lg87 17.07

1号楼二层汇总 155.21 133.32

6 ，号楼 商业 四层 4082 1988 17.08

，号楼四层汇总 19.88 ,7.08

7 2 号楼 商业 一层 1088 16.69 14.34

8 2 号楼 商业 一层 ,089 26.08 22.4

9 2 号楼 商业 一层 1516 38.64 33.19

10 2 号楼 商业 一层 1517 38.64 33.19

11 2 号楼 商业 一层 1518 38.21 32.82

12 2 号楼 商业 一层 ,519 13.06 11.22

2 号楼一层汇总 171.32 147.16

13 2 号楼 商业 二层 2213 33.47 28.75

1礴 2 号楼 商业 二层 2373 19.08 16.39

15 2 号楼 商业 二层 2375 42.3 36.33

16 2 号楼 商业 二层 2126 89.02 76.46

17 2 号楼 商业 二层 2127 91.48 78.58

18 2 号楼 商业 二层 2227 42.69 36.67

,9 2 号楼 商业 二层 2226 引 83 35.93

20 2 号楼 商业 二层 2225 40.98 35.2

21 2 号楼 商业 二层 2223 40.55 34.83

22 2 号楼 商业 ～二层 2222 43.57 37.42

23 2 号楼 商业 二层 2221 44 37.79

24 2 号楼 商业 二层 2220 59.2 50.85

25 2 号楼 商业 二层 2025 24.56 21.1

26 2 号楼 商业 二层 2036 25.98 22.32

2 号楼二层汇总 638.71 548.62

27 2 号楼 商业 三层 3312 41.46 35.61

28 2 号楼 商业 三层 3311 41.46 35.61

29 2 号楼 商业 三层 3310 38.5 33.07

30 2 号楼 商业 三层 3097 14.37 12.34

31 2 号楼 商业 三层 3186 44.54 38.26

32 2 号楼 商业 三层 3185 44.54 38.26

2 号楼三层汇总 224.87 193,15

总计 1,260.52 1082.73

wJ

8z8

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8